UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

PROCESSO SELETIVO 2021 – TURMA 12 – EDITAL 01/2021

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE RECURSOS

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

 O COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS

ORGANIZAÇÕES APRENDENTES, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o

disposto no EDITAL N° 01/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, as

respostas dos pedidos de recurso, nos termos indicados no presente Edital.

Candidato(a): 054.284.824-43
Resposta ao pedido: INDEFERIDO

Candidato(a): 057.860.604-62
Resposta ao pedido: INDEFERIDO

João Pessoa, 16 de junho de 2021

Prof. Dr. Wagner Junqueira de Araújo

Presidente do Colegiado